
 

 
SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 

Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 

 

sp. zn. VZ: SPH 558/2025 

sp. zn.: SPH 1318/2025 

NS:      

ZČ:        

IVZ:       

ID RS:        

 

 

SMLOUVA O DODÁNÍ TECHNOLOGIE RADWARE 

 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 ve spojení s ustanovením § 2079 a násl.   

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), na 

základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 

„Nákup technologie Radware“ 

Smluvní strany: 

 

Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 

Zřizovací listina č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Pavlem Vyhnánkem, M.A., ředitelem 

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

plátce DPH 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

NTT Czech Republic s.r.o. se sídlem: Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4, Krč  

zastoupena: Ing. Marií Tomanovou, jednatelkou  

IČO: 26175738DIČ: CZ26175738  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 

značkou oddíl C, vložka 77064  

plátce DPH  

(dále jen „prodávající“) 

(kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní 

strana“) 

Smluvní strany společně uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodání 

technologie Radware, a to včetně hardwaru, softwaru a poskytnutí navazujících služeb  

(dále jen „smlouva“): 

http://www.hrad.cz/


Stránka 2 z 18 

 

 

Preambule 

Tato smlouva je uzavírána na základě výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem „Nákup technologie Radware“ v souladu s ustanovením § 31 zákona                                 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů                                           

(dále jen „ZZVZ“), pod sp. zn. SPH 558/2025 (dále jen „výběrové řízení“). Podmínky 

výběrového řízení a nabídka prodávajícího jsou závazné po celou dobu trvání tohoto smluvního 

vztahu a v otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní strany budou řídit těmito 

dokumenty. 

I. 

Definice pojmů 

1. Pro účely této smlouvy se pod následujícími pojmy rozumí: 

„Radware” hardwarové a softwarové řešení pro technologii Radware; 

„hardware” serverová zařízení pro technologii Radware;  

„kybernetické hrozby” bezpečnostní události a bezpečnostní incidenty objevené 

technologií Radware; 

„licence” oprávnění dané prodávajícím kupujícímu k využívání 

technologie Radware; 

„GDPR” Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů); 

„osobní údaj” každá informace o identifikované nebo identifikovatelné 

fyzické osobě (subjektu údajů), přičemž identifikovatelnou 

fyzickou osobou je osoba, kterou lze přímo či nepřímo 

identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor (jméno, 

číslo, síťový identifikátor) nebo na jeden či více zvláštních 

prvků fyzické, fyziologické, genetické, psychické, 

ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické 

osoby; 

„subjekt údajů” je fyzická osoba, jíž se osobní údaje týkají; 

„správce osobních údajů” subjekt, který určuje účely a prostředky zpracování osobních 

údajů a za zpracování primárně odpovídá; 

„zpracovatel” subjekt, jemuž správce osobních údajů svěří provádění 

zpracovatelských operací s osobními údaji, tzn. zpracování 

osobních údajů; 

„implementační služby” služby spočívající v instalaci technologie Radware, její 

konfiguraci v interním prostředí kupujícího, zaškolení 

odborného personálu; 



Stránka 3 z 18 

 

„migrace dat” přesunutí potřebných dat ze stávajícího systému do nového; 

 

II. 

Účel a předmět smlouvy  

1. Účelem této smlouvy je provedení komplexní dodávky technologie pro ochranu proti 

kybernetickým útokům typu DDoS Radware (dále také jen „systém” nebo „technologie”) pro 

kupujícího. Tento systém bude obměnou stávajícího systému kupujícího v rámci jeho interní 

IT sítě.  

2. Předmětem plnění dle této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu Radware, a 

to včetně požadovaného hardwaru a licencí, které jsou uvedeny v příloze č. 1 – Cenová ujednání 

této smlouvy (dále souhrnně jen „zboží”) a závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit 

prodávajícímu stanovenou kupní cenu za podmínek uvedených v této příloze. Dodaná zařízení 

mohou být aktivní, ale musí zatěžovat síťovou infrastrukturu kupujícího pouze v nezbytně 

nutné míře pro zajištění jejich řádného chodu a funkce a efektivní ochrany sítě. 

3. Předmětem plnění je dále závazek prodávajícího poskytnout kupujícímu taktéž 

implementační služby a zajistit migraci dat ze stávajícího systému do nově dodaného (dále 

společně jen „služby”) a závazek kupujícího za řádně poskytnuté služby zaplatit prodávajícímu 

cenu za podmínek uvedených v této smlouvě a v příloze č. 1 – Cenová ujednání. 

4. Prodávající podpisem této smlouvy stvrzuje, že je odborně způsobilý k plnění dle předmětu 

této smlouvy a v rozsahu jí a jejími přílohami stanoveném. Zároveň svým podpisem stvrzuje, 

že veškeré dodávané zboží bude nové, originální, nepoužité a plně funkční v souladu s 

technickými požadavky uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy. Zboží zároveň musí splňovat 

veškeré požadavky dané aktuálně platnými a účinnými právními předpisy a technickými 

normami. 

5. Zboží bude dodáno včetně požadovaných licencí k systému a ostatních případných 

oprávnění tak, aby kupující disponoval všemi nezbytnými právy k řádnému užívání zboží. 

6. Dodané zboží musí být taktéž prosté jakýchkoliv právní či faktických vad. 

7. Pokud bude prodávající dodávat zboží nebo poskytovat některé služby dle této smlouvy 

prostřednictvím svého poddodavatele, vztahují se výše uvedené podmínky i na tohoto 

poddodavatele. Prodávající zároveň odpovídá za to, že jeho případní poddodavatelé budou při 

dodávání zboží nebo poskytování služeb postupovat v souladu s touto smlouvou a za podmínek 

touto smlouvou stanovených. 

III. 

Implementační služby a migrace dat 

1. Na základě této smlouvy poskytne prodávající kupujícímu implementační služby nově 

dodaného hardwaru a softwaru (včetně zpřístupnění a případné aktivace licencí) do interní 

infrastruktury kupujícího, a to minimálně v míře nezbytně nutné pro řádný chod technologie. 

2. V rámci implementačních služeb prodávající taktéž zaškolí v základní míře vybrané  

zaměstnance kupujícího. 

3. Prodávající se dále zavazuje pro kupujícího provést migraci všech potřebných dat ze 

stávajícího systému do nového. 

4. Kupující se zavazuje zaplatit za řádně provedené implementační služby a migraci dat cen 

uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy. 

 



Stránka 4 z 18 

 

IV. 

Místo plnění a dodání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu požadované zboží do jeho sídla, tedy do areálu 

Pražského hradu na adrese Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1. 

2. Implementační služby a migrace dat budou provedeny či poskytnuty taktéž v sídle 

kupujícího na výše uvedené adrese, pokud se smluvní strany společně nedohodnou jinak. 

3. O řádném a včasném dodání zboží a jeho zprovoznění sepíší zástupci smluvních stran 

písemný předávací protokol, jehož vzor tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

4. Kupující není povinen zboží převzít, je-li neúplné, na první pohled poškozené nebo 

vykazuje-li jiné vady nebo je dodáno v jiném rozsahu, než je určeno touto smlouvou (dále 

souhrnně jako „vady”).  

5. Prodávající se zavazuje vady odstranit bez zbytečného odkladu v přiměřené lhůtě, kterou mu 

kupující jednostranně určí, nebo dodá kupujícímu v této lhůtě zboží nové. 

6. Pokud kupující odmítne převzít zboží ve smyslu odst. 4 tohoto článku a/nebo není-li zboží 

dodáno včas, ocitá se prodávající v prodlení.  

7. Nedodá-li prodávající zboží včas a řádně, neodstraní-li vady ve lhůtě určeném kupujícím 

v předávacím protokolu a/nebo nevymění-li zboží s vadami za nové, má kupující právo od této 

smlouvy odstoupit. 

8. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího až okamžikem jeho 

převzetí. Předávající nese nebezpečí škody vzniklé na jakékoliv části zboží až do doby jeho 

předání a převzetí. 

V. 

Doba plnění  

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu požadované zboží nejpozději do 30 kalendářních 

dnů od účinnosti smlouvy. Zboží musí být dodáno řádně a včas, tzn. v souladu s podmínkami 

uvedenými v této smlouvě a jejích přílohách, ve sjednaném rozsahu a ve stavu způsobilém k 

řádnému užívaní zboží, který bude umožňovat naplnění cíle stanoveného touto smlouvou. 

Prodávající je taktéž povinen společně se zbožím dodat kupujícímu dodací list obsahující 

seznam všech dodaných zařízení, dílů a licencí, a to včetně tzv. Part Number (typ) a sériových 

čísel. 

2. Prodávající se dále zavazuje (bez přihlédnutí k lhůtě uvedené v předchozím odstavci) 

veškeré zboží dodat a následně provést implementační služby a provést migraci dat                                     

do 30. června 2025. Prodávající podpisem této smlouvy stvrzuje, že je s tímto datem plně 

obeznámen a že je schopen plnění dle této smlouvy do daného data v plném rozsahu poskytnout. 

3. Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to od data její účinnosti do 30. června 2025 (s 

výjimkou záruky za jakost a podmínek uvedených v čl. XI.). 

VI. 

Cena zboží a poskytovaných služeb 

1. Smluvní strany se společně dohodly na následujících cenách plnění dle této smlouvy: 

a) Hardware a support - konkrétní specifikace uvedena v příloze č. 1 – 1 126 178 Kč bez 

DPH; 

b) Subskripce – pronájem potřebných licencí - konkrétní specifikace uvedena v příloze 

č. 1 – 714 799 Kč bez DPH; 



Stránka 5 z 18 

 

c) Ostatní náklady - konkrétní specifikace uvedena v příloze č. 1 – 50 000 Kč bez DPH; 

2. Daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) bude uplatňována vždy v souladu s platnou 

legislativou. 

3. Ceny uvedené v odst. 1 tohoto článku jsou konečně, maximální, nejvýše přípustné a 

zahrnující veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží a poskytováním služeb dle 

této smlouvy (např. doprava do sídla kupujícího, náklady na odstranění případných závad, 

náklady na dopravu, balení a pojištění zboží, proškolování zaměstnanců apod.) 

 

VII. 

Platební a fakturační podmínky 

1. Kupující uhradí prodávajícímu ceny uvedené v čl. VI. této smlouvy za jednotlivá plnění (tzn. 

za dodání hardwaru a poskytnutí implementační služeb a za migraci dat, pokud tyto úkony 

neproběhnou zároveň), a to vždy na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) v 

souladu s aktuálně platnou legislativou.  

2. Cena za zboží bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu, přičemž 

prodávající je oprávněn fakturovat tuto cenu až po řádném dodání a zprovoznění zboží u 

kupujícího ve smyslu čl. II a čl. VI. této smlouvy. Daňový doklad vystaví prodávající 

nejpozději do 15 kalendářních dnů od řádného dodání a zprovoznění zboží. 

3. Cena za migraci dat bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu, přičemž 

prodávající je oprávněn fakturovat tuto službu až po jejím řádném poskytnutí. Daňový doklad 

vystaví prodávající nejpozději do 15 kalendářních dnů od řádného poskytnutí této služby. 

4. Kupující na zboží a/nebo služby neposkytuje žádné zálohy. 

5. Daňové doklady ve smyslu odst. 2 a odst. 3 tohoto článku budou vystaveny vždy se všemi 

zákonnými náležitostmi včetně uvedení čísla účtu používaného pro ekonomickou činnost 

prodávajícího, na který má být platba poukázána a který je zároveň registrován v Registru 

plátců DPH dle ustanovení § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZoDPH”), pokud je prodávající plátcem DPH. Splatnost 

daňového dokladu je stanovena dohodou smluvních stran na 21 kalendářních dní od jeho 

doručení kupujícímu. Pokud daňový doklad nebude splňovat zákonné náležitosti, a to včetně 

čísla účtu používaného pro ekonomickou činnost registrovaného v Registrů plátců DPH pokud 

je prodávající plátcem DPH, má kupující právo na jeho vrácení, přičemž splatnost nového 

daňového dokladu bude opět stanovena na 21 kalendářních dní. 

6. Cena bude uhrazena bankovním převodem na účet prodávajícího uvedený v daňovém 

dokladu dle předchozího odstavce (v případě, že je prodávající plátcem DPH, tak na účet, který 

je zároveň registrován v Registru plátců DPH). V případě, že je prodávající plátcem DPH, není 

kupující oprávněn uhradit cenu za dodané zboží nebo poskytnuté služby na jiný bankovní účet 

než ten, který je registrován v Registru plátců DPH. 

7. Kupující se zavazuje proplatit řádně vystavené daňové doklady dle předchozích odstavců ve 

lhůtě jejich splatnosti. 

8. Daňové doklady může prodávající zasílat kupujícímu elektronicky na e-mailovou adresu: 

posta@hrad.cz. 

 

 

 

 

mailto:posta@hrad.cz


Stránka 6 z 18 

 

VIII. 

Záruka a odpovědnost za právní a faktické vady 

1. Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že dodávané zboží (či jeho části) v době jeho převzetí 

ze strany kupujícího: 

a) nebude zatíženo žádnými právními vadami, ať již zjevnými či skrytými, zejména, že 

nebude zatíženo právy třetích osob, ze kterých by kupujícímu vyplývaly jakékoliv další 

finanční či jiné povinnosti nad rámec této smlouvy ve prospěch třetích stran nebo 

prodávajícího (dále souhrnně jen jako „právní vady”) a 

b) nebude mít žádné faktické vady, ať již zjevné či skryté, zejména, že bude splňovat veškeré 

technické a funkční vlastnosti uvedené v příloze č. 1 – Cenových ujednání této smlouvy, 

stejně jako další vlastnosti, které jsou u daného zboží obvyklé, a že bude splňovat veškeré 

požadavky stanovené obecně platnými právními předpisy a technickými normami (dále 

souhrnně jen jako „faktické vady”). 

2. Prodávající dále prohlašuje a odpovídá za to, že služby poskytované na základě této smlouvy 

budou taktéž bez jakýchkoliv právních a faktických vad. Prodávající je povinen při poskytování 

služeb dle této smlouvy postupovat v souladu s platnými právními předpisy (a případně i v 

souladu s příslušnými technickými normami). 

3. Prodávající taktéž prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil v průběhu výběrového 

řízení se specifikací zboží i služeb a podmínkami jejich poskytování a je odborně způsobilý 

řádně a včasně dodat a zprovoznit zboží i poskytovat řádně a včasně požadované služby a má 

k předmětu plnění popsaného v čl. II. této smlouvy veškeré potřebné kapacity. 

4. Prodávající odpovídá za právní i faktické vady zboží, jež bude zboží mít v době jeho převzetí 

kupujícím, a dále přebírá závazek a odpovědnost za právní a faktické vady zboží, které se na 

zboží vyskytnou v průběhu záruční doby ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. OZ. 

5. Záruční doba na zboží (záruka za jakost) dodané na základě této smlouvy činí 24 měsíců 

od jeho dodání a zprovoznění u kupujícího.  

6. Záruční doba za řádně dodané a zprovozněné zboží počíná běžet dnem následujícím po dni, 

kdy došlo protokolárnímu převzetí zboží ze strany kupujícího. V případě řádného a včasného 

vytčení vady dle čl. IV. této smlouvy, se běh záruční doby, pokud tato ještě neuběhla celá, staví 

a počíná opětovně běžet až ode dne převzetí opraveného reklamovaného zboží (případně jeho 

opětovným zprovozněním) kupujícím. 

7. Záruční doba za komponenty či náhradní díly (záruka za jakost), které budou dodány za 

dobu trvání smluvního vztahu, činí 24 měsíců od data jejich dodání (délka záruční doby na 

dodatečně dodané komponenty a náhradní díly tedy může přesáhnout dobu účinnosti této 

smlouvy, přičemž obě smluvní strany vyjadřují s tímto postupem souhlas). Záruční doba na 

dodatečně dodané komponenty a náhradní díly může být stanovena i odchylně od záruční doby 

dle předchozí věty, pokud se na tom smluvní strany předem písemně dohodnou. 

8. Záruční doba za komponenty či náhradní díly počíná běžet dnem následujícím po dni, kdy 

došlo k jejich dodání a/nebo zprovoznění.  

9. Záruční doba za poskytnuté služby (záruka a jakost) na základě této smlouvy činí 24 

měsíců od jejich poskytnutí. 

10. Záruční doba za služby počíná běžet okamžikem jejich řádného poskytnutí. Zárukou za 

jakost prodávající přebírá odpovědnost za to, že poskytnuté služby budou po dobu odpovídající 

záruce způsobilé ke svému užití a jejich kvalita bude odpovídat podmínkám uvedeným v této 



Stránka 7 z 18 

 

smlouvě a zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené, popř. pro daný typ služeb obvyklé 

(např. že migrace dat nezpůsobí nefunkčnost nového systému apod.). 

11. V případě zjištění právní či faktické vady zboží nebo služeb oznámí kupující prodávajícímu 

konkrétní vadu, která se v průběhu záruční doby vyskytla, a to bez zbytečného odkladu po jejím 

zjištění (dále jen „vytčení vady”). 

12. Vytčení vady musí být zasláno prodávajícímu písemně na e-mail osoby určené pro věcná 

jednání uvedený v čl. XIII. této smlouvy, prostřednictvím datové schránky nebo písemnou 

formou na adresu sídla prodávajícího. 

13. Prodávající se v případě obdržení vytčení vady týkající se zboží zavazuje, že toto bude 

dodáváno se zárukou bezplatné výměny vadného dílu a/nebo komponentu. Výměna proběhne 

v místě sídla kupujícího, pokud to bude skutečný stav zboží umožňovat, a to nejpozději do 2 

pracovních dnů od dne doručení vytčení vady prodávajícímu. Vyměněný díl a/nebo 

komponent musí být nový, dosud nepoužívaný a musí mít stejné nebo lepší technické 

parametry, jako vyměňovaný díl a/nebo komponent. Součástí výměny bude i zprovoznění, resp. 

konfigurace nového dílu a/nebo komponentu a případně i konfigurace všech přímo dotčených 

souvisejících prvků infrastruktury kupujícího. 

14. V případě výměny dílu a/nebo komponentu bude smluvními stranami vyhotoven a 

odsouhlasen písemný protokol o zásahu (tento je možno vyhotovit, resp. odsouhlasit i 

prostřednictvím e-mailu na kontaktní e-mailové adresy uvedené v čl. XIII. této smlouvy.  

15. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2110 OZ se při plnění dle této smlouvy 

nepoužije. 

IX. 

Licence 

1. Prodávající ve smyslu čl. II. odst. 5 této smlouvy poskytne kupujícímu licence k systému, 

čímž kupujícímu vznikne užívací právo k těmto licencím. 

2. Prodávající zároveň podpisem této smlouvy prohlašuje, že je oprávněn tato užívací práva 

formou nevýhradní licence kupujícímu za podmínek uvedených v této smlouvě poskytnout, a 

niž by tím došlo k neoprávněnému zásahu do práv duševního vlastnictví třetích osob. 

3. Prodávající dále prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že kupující je státní příspěvkovou 

organizací zřízenou v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 zákona č. 114/1993 Sb., o Kanceláři 

prezidenta republiky, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na základě zřizovací listiny                        

č. j. 401.495/93 s účinností k 1. květnu 1993 a navazujících předpisů je mimo jiné jeho 

povinností zabezpečovat i kybernetickou bezpečnost Kanceláře prezidenta republiky (dále jen 

„KPR”) jako svého zřizovatele, a tudíž licence poskytnuté na základě této smlouvy budou 

sloužit nejenom kupujícímu, ale i KPR. 

X. 

Mlčenlivost 

1. Smluvní strany se zavazují zachovat (i po skončení účinnosti této smlouvy) mlčenlivost o 

všech informacích a skutečnostech, které jsou uvedeny v textu této smlouvy a/nebo které se 

dozví smluvní strany či jejich zaměstnanci (a případně třetí osoby) v rámci poskytování zboží 

a/nebo služeb. Tyto informace smluvní strany prohlašují za citlivé, důvěrné a tajné, s čímž 

jsou obě smluvní strany plně srozuměny. Žádná ze smluvních stran nesdělí tyto informace 

třetím osobám, neumožní třetím osobám přístup k těmto informacím, ani je nevyužije ve svůj 

prospěch nebo ve prospěch třetích osob s výjimkou postupů dle platné a účinné legislativy. 

Smluvní strany se zavazují, že informace nebudou dále rozšiřovat nebo reprodukovat a 



Stránka 8 z 18 

 

nezpřístupní je třetí straně. V případě, že tyto povinnosti budou porušeny ze strany zaměstnanců 

smluvních stran nebo osob, prostřednictvím kterých smluvní strany plní předmět této smlouvy 

(včetně implementačních služeb a migrace dat), že tyto povinnosti porušila sama dotyčná 

smluvní strana.   

2. Prodávající se zejména zavazuje zachovávat mlčenlivost dle předchozího odstavce ve vztahu 

k informacím týkajících se zabezpečení interní i externí sítě kupujícího a částech její IT 

architektury, o kterých se při plnění povinností dle této smlouvy dozví.  

3. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace a skutečnosti, které: 

a) se v době jejich zveřejnění nebo následně stanou bez zavinění kterékoli smluvní strany 

všeobecně dostupnými informacemi veřejnosti; 

b) byly získány na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé smluvní 

straně, pokud je strana, která informace získala, schopna tuto skutečnost doložit;  

c) byly poskytnuté třetí osobou, která takové informace a skutečnosti nezískala porušením 

povinnosti jejich ochrany; 

d) podléhají uveřejnění na základě zákonné povinnosti či povinnosti uložené smluvní 

straně orgánem veřejné moci. 

4.  Prodávající se dále zavazuje, že nebude využívat plnění poskytnutá na základě této smlouvy 

jako jakoukoliv veřejně dostupnou referenci v rámci své další obchodní činnosti, pokud k tomu 

nedá kupující výslovný písemný souhlas. 

5. Za porušení povinností týkajících se mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy, s výjimkou 

odst. 2, má dotčená smluvní strana právo uplatnit u druhé smluvní strany nárok na zaplacení 

smluvní pokuty. Výše smluvní pokuty je stanovena dohodou smluvních stran na 25 000 Kč za 

každý jednotlivý případ takového porušení povinností. 

6. Za porušení povinností týkajících se mlčenlivosti dle odst. 2 tohoto článku smlouvy, má 

kupující právo uplatnit u prodávajícího nárok na zaplacení smluvní pokuty. Výše smluvní 

pokuty je stanovena dohodou smluvních stran na 100 000 Kč za každý jednotlivý případ 

porušení povinností podle odst. 2 tohoto článku. 

 

XI. 

Ochrana a zpracovávání osobních údajů a kybernetická bezpečnost 

1. S ohledem na skutečnost, že prodávající při plnění povinností vyplývajících mu z této 

smlouvy zpracovává i osobní údaje fyzických osob, zejména na straně kupujícího a KPR 

(subjekty údajů), je povinen při zpracovávání osobních údajů postupovat v souladu s GDPR a 

se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZoOÚ”). 

2. Prodávající je při poskytování plnění a plnění povinností dle této smlouvy v roli zpracovatele 

osobních údajů. Kupující je správcem osobních údajů. 

3. Prodávající se zavazuje zejména zavést vhodná technická, bezpečnostní a organizační 

opatření tak, aby zpracování osobních údajů splňovalo požadavky GDPR a ZoOÚ a aby byla 

zajištěna co nejvyšší ochrana a integrita práv subjektu údajů. Osobní údaje musejí být chráněny 

zejména tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému a/nebo nahodilému přístupu k nim, k jejich 

neoprávněné změně, zneužití, poškození či zničení. 

4. Účel a povaha jednotlivých zpracování osobních údajů vyplývá z účelu a předmětu plnění 

této smlouvy. 



Stránka 9 z 18 

 

5. Zpracování podle této smlouvy zahrnuje osobní údaje fyzických osob, jejichž osobními údaji 

kupující disponuje při činnostech, které vykonává, a to zejména v rozsahu: 

• jméno, 

• příjmení, popř. rodné příjmení, 

• případný akademický titul, 

• rodné číslo, 

• datum narození, 

• věk, 

• pohlaví, 

• rodinný stav, 

• adresa trvalého pobytu/bydliště, 

• kontaktní adresa, 

• pracovní nebo osobní e-mail, 

• informace o vzdělání, 

• síťový identifikátor (e-mail, popř. ID datové schránky), 

• fotografie, 

• telefonní číslo, 

• členství v odborech, 

• údaje o zdravotním stavu, 

• údaje týkající se evidence Rejstříku trestů. 

6. Doba zpracování osobních údajů uvedených v odst. 5  tohoto článkuje dána účinností této 

smlouvy. 

7. Prodávající je oprávněn zpracovávat osobní údaje získané při plnění povinností dle této 

smlouvy pouze na svých pracovištích a pouze na území Evropské unie. Zpracovávání či 

uchovávání osobních dat mimo území Evropské unie smluvní strany společnou dohodou 

vylučují. 

8. Prodávající není dále ve smyslu čl. 28 odst. 2 GDPR oprávněn zapojit do zpracování osobních 

údajů získaných při plnění povinností dle této smlouvy jakoukoliv třetí osobu bez předchozího 

písemného souhlasu kupujícího. Kupující si zároveň vyhrazuje právo takový písemný souhlas 

neudělit, pokud pro něj třetí osoba bude představovat z hlediska zpracování osobních údajů 

bezpečnostní riziko. 

9. Prodávající je povinen v souladu s čl. 28 odst. 3 písm. a) GDPR zpracovávat osobní údaje 

získané při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy pouze na základě písemných pokynů 

kupujícího, a to včetně otázek předávání osobních údajů do třetích zemí nebo mezinárodním 

organizacím, pokud k takovému zpracování nevyplývá z předpisů Evropské unie nebo 

členského státu, které se na prodávajícího vztahují. V takovém případě je prodávající povinen 

kupujícího informovat o takovém požadavku vyplývajícím z platných právních předpisů, jenž 

se na něho vztahují, před zpracováním osobních údajů, s výjimkou případu, kdy je to těmito 

předpisy přímo výslovně zakázáno z důležitých důvodů veřejného zájmu. 



Stránka 10 z 18 

 

10. Prodávající se taktéž v souladu s čl. 28 odst. 3 písm. b) GDPR zavazuje, že veškeré osobní 

údaje, které mu při plnění povinností dle této smlouvy kupující poskytne, použije pouze a 

výhradně za účelem jejich zpracování uvedeným v této smlouvě a ohledně jejich obsahu bude 

zachovávat mlčenlivost, a to i po skončení účinnosti této smlouvy. Prodávající se zavazuje 

zajistit, aby jeho zaměstnanci, popř. i další třetí osoby, které zpracovávají osobní údaje v 

souvislosti s plněném povinností vyplývajících z této smlouvy, zachovávali o všech osobních 

údajů mlčenlivost podle věty předchozí, a to minimálně ve stejném rozsahu, jako je vázán touto 

povinností sám prodávající. 

11. V souladu s článkem 28 odst. 3 písm. d) ve spojení s článkem 28 odst. 2 a odst. 4 GDPR 

není prodávající oprávněn do zpracovávaní osobních údajů jakékoliv třetí osoby. 

12. Prodávající se rovněž ve smyslu článku 28 odst. 3 písm. g) GDPR zavazuje, že po skončení 

účinnosti této smlouvy všechny osobní údaje, které zpracovával na základě plnění povinností 

vyplývajících z této smlouvy (popř. i na další data a údaje, na které se vztahuje povinnost 

mlčenlivosti stanovená touto smlouvou) zničí a nenávratně zlikviduje v souladu s platnou 

legislativou, nebo je vrátí kupujícímu (na základě společné dohody obou smluvních stran). 

Pokud budou osobní údaje podle předchozí věty zničeny a zlikvidovány, bude stejným 

způsobem naloženo se všemi jejich kopiemi, opisy a dalšími obdobnými dokumenty, a to i v 

případě, kdy to platná a účinná legislativa České republiky a/nebo Evropské unie nebude 

požadovat. Zničení a likvidaci osobních údajů provede prodávající bez zbytečné odkladu po 

skončení účinnosti smlouvy, nejpozději však do 10 pracovních dnů od konce její účinnosti. 

13. V souladu s článkem 28 odst. 3 písm. h) GDPR předloží prodávající na vyžádání kupujícímu 

veškeré potřebné informace k doložení skutečnosti, že byly splněny povinnosti stanovené 

článkem 28 (a popř. dalšími ustanoveními) GDPR, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od 

zaslání písemné výzvy ze strany kupujícího.  

14. V souladu s článkem 30 odst. 2 GDPR je prodávající povinen vést písemné záznamy o všech 

kategoriích činností zpracování osobních údajů pro kupujícího, a to minimálně v následujícím 

rozsahu: 

a) jméno a kontaktní údaje prodávajícího jakožto zpracovatele, jméno a kontaktní údaje 

kupujícího jakožto správce osobních údajů, popř. jména a kontaktní údaje jejich 

zástupců a/nebo pověřenců pro ochranu osobních údajů; 

b) všechny kategorie zpracovaných osobních údajů pro každého ze správců osobních 

údajů; 

c) informace o případném předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní 

organizaci, včetně identifikace této třetí země či mezinárodní organizace, a v případě 

předání podle článku 49 odst. 1 GDPR doložení vhodných záruk; 

d) pokud to povaha umožňuje, tak obecný popis technických a organizačních 

bezpečnostních opatření uvedených v článku 32 odst. 1 GDPR. 

15. Zjistí-li prodávající, že došlo k porušení zabezpečení osobních údajů, je povinen o této 

skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat kupujícího, a to nejpozději do  24 hodin od 

zjištění takového porušení (v případě vícero porušení zabezpečení je zároveň povinen 

informovat kupujícího o všech takových porušení). V rámci informování kupujícího mu 

prodávající předá minimálně následující informace: 

a) popis a povahu daného případu porušení zabezpečení osobních údajů, a to včetně 

kategorií a přibližného počtu dotčených subjektů údajů a kategorií a přibližného 

množství dotčených záznamů osobních údajů; 



Stránka 11 z 18 

 

b) jméno a kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů nebo jiného kontaktního 

místa prodávajícího, na kterém budou kupujícímu poskytnuty bližší informace o 

konkrétním porušení zabezpečení; 

c) popis pravděpodobných důsledků porušení zabezpečení osobních údajů; 

d) popis opatření, která byla ze strany prodávajícího přijata s cílem vyřešení daného 

porušení zabezpečení osobních údajů, a to včetně případných opatření ke zmírnění 

možných nepříznivých dopadů, a návrh řešení, jak takovým situacím bude předcházeno 

do budoucna. 

16. Není-li možné poskytnout informace dle předchozího odstavce souhrnně, mohou být 

poskytovány ze strany prodávajícího postupně, avšak bez zbytečného odkladu od okamžiku, 

kdy je má prodávající k dispozici. 

17. Prodávající bere podpisem této smlouvy na vědomí, že kupující je podle vyhlášky                            

č. 317/2014 Sb., o významných informačních systémech a jejich určujících kritériích , ve znění 

pozdějších předpisů, správcem významného informačního systému a je proto povinen se řídit 

zákonem č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZoKB”) a vyhláškou č. 82/2018 Sb., o bezpečnostních opatřeních, kybernetických 

bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblasti kybernetické 

bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „vyhláška o KB”) a případně dalšími souvisejícími právními předpisy. 

18. Prodávající je povinen informovat kupujícího o kybernetických bezpečnostních incidentech 

souvisejících s plněním smlouvy, a to bezodkladně po jejich zjištění, nejpozději však do 24 

hodin po zjištění kybernetického incidentu. 

19. Prodávající se zavazuje dodržovat veškeré pokyny kupujícího týkající se kybernetické 

bezpečnosti, bezpečnosti a provozu technologií napojených na jeho interní IT infrastrukturu a 

řídit se jeho interními předpisy týkající se této oblasti. 

XII. 

Další práva a povinnosti smluvních stran   

1. Každá ze smluvních stran je povinna poskytovat druhé smluvní straně veškerou potřebnou 

součinnost při plnění dle této smlouvy, a to bez zbytečného odkladu tak, aby bylo zajištěno 

řádné a včasné plnění. 

2. Prodávající je povinen při poskytování zboží a služeb dle této smlouvy postupovat s náležitou 

a odbornou péčí. 

XIII. 

Změny smlouvy a komunikace smluvních stran   

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 

nazvaným „Dodatek ke smlouvě č. XX“. Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupně 

počínaje řadovým číslem 1. a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.  

2.  Dodatek ke smlouvě je možné uzavřít pouze za předpokladu, že změny budou v souladu 

s ustanovením § 222 ZZVZ a na jejich obsahu bude panovat úplná a bezvýhradná shoda 

smluvních stran, bez připuštění, byť nepatrných odchylek. 

3.  Jakékoliv jiné dokumenty - zejména protokoly, telefonní a e-mailová ujednání apod. se za 

změnu smlouvy či jejích dodatků nepovažují.  

4.  Smluvní strany v rámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná 

komunikace (provozní záležitosti neměnící podmínky dle této smlouvy, potvrzování si 

podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající se vzájemné spolupráce, 

 



Stránka 12 z 18 

 

změny v kontaktních osobách apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy 

minimálně formou e-mailové korespondence (bez nutnosti zaručeného elektronického podpisu) 

mezi kontaktními osobami uvedenými v odst. 6 tohoto článku. Pro právní jednání směřující ke 

vzniku, změně a/nebo zániku smlouvy nebo pro uplatňování sankcí není dle dohody smluvních 

stran e-mailová forma komunikace dostačující.  

5.  Všechny písemnosti související s touto smlouvy budou vyhotoveny v českém, popř. 

anglickém jazyce, pokud kupující vyhotovení v anglickém jazyce u takového dokumentu 

předem akceptuje. Verbální či písemná komunikace smluvních stran (s výjimkou písemností 

dle předchozí věty) bude probíhat v českém, popř. slovenském jazyce.  

6.  Pro účely plnění předmětu a cíle této smlouvy smluvní strany stanovují následující kontaktní 

osoby: 

Kontaktní osoby kupujícího: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoby prodávajícího: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

7. Pokud by některá ze smluvních stran změnila své kontaktní osoby uvedené v předchozím 

odstavci nebo jejich kontaktní údaje, je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu do 

5 pracovních dnů od takové změny. Řádným doručením tohoto oznámení druhé smluvní straně 

dojde ke změně kontaktní osoby i kontaktních údajů bez nutnosti uzavření písemného dodatku 

k této smlouvě. 

8.  Doručování písemností na základě této smlouvy může probíhat: 

a) při osobním styku kontaktních osob, a to vždy fyzickým předáním a převzetím, vždy 

k rukám osoby kontaktní osoby uvedené v této smlouvě; 

b) elektronicky při videokonferenčním hovoru skrze prostředky vzdálené komunikace 

(např. prostřednictvím chatu v programu MS Teams apod.); 

c) prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky druhé smluvní strany (doručení, 

je-li v souladu s platnými právními předpisy, se považuje za platné dnem doručení 

písemnosti do datové schránky druhé smluvní strany); 

d) elektronicky na uvedené e-mailové adresy v odst. 6 tohoto článku, s připojeným 

elektronickým podpisem opatřeným komerčním nebo kvalifikovaným certifikátem; 

e) nebo prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu sídla druhé smluvní 

strany uvedené v záhlaví této smlouvy nebo k rukám osoby kontaktní osoby uvedené 

v odst. 6 tohoto článku. 

9. S výjimkou postupu dle předchozího odstavce písm. c) si smluvní strany dále sjednávají, že 

na doručení písemností dle této smlouvy se uplatní příslušné domněnky dojití ve smyslu 

ustanovení § 573 OZ a ustanovení dle § 18a zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 

a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

 

 



Stránka 13 z 18 

 

XIV. 

Smluvní pokuty, úroky z prodlení a sankce   

Na straně kupujícího: 

1. V případě, že se kupující ocitne v prodlení s úhradou některé z cen uvedených v čl. VI. a za 

podmínek stanovených touto smlouvou, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve 

výši dle Nařízení vlády č. 351/22013 Sb., ve znění pozdějších předpisů, z dlužné částky za 

každý den prodlení. 

2. Pro případ jakéhokoliv porušení povinností stanovených touto smlouvou ze strany 

kupujícího, není-li touto smlouvou stanovena pokuta jiná, je kupující povinen zaplatit 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý 

jednotlivý případ porušení povinností vyplývajících z této smlouvy. 

Na straně prodávajícího: 

3. Pro případ jakéhokoliv porušení povinností stanovených touto smlouvou ze strany 

prodávajícího, není-li touto smlouvou stanovena pokuta jiná, je prodávající povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý 

jednotlivý případ porušení povinností vyplývajících z této smlouvy. 

4. Pro případ porušení povinnosti prodávajícím s dodáním zboží a následné implementace a 

migrace dat (tedy nedodržení stanoveného termínu do 30. června 2025) ve smyslu čl. V. odst. 

1 této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč 

(slovy: padesát tisíc korun českých) za každý započatý týden prodlení. 

5. V případě porušení povinnosti vyplývající z článku XI. odst. 10 této smlouvy, je prodávající 

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun 

českých) za každý jednotlivý případ takového porušení. 

6. V případě porušení povinnosti vyplývající z článku XI. odst. 11 této smlouvy, je prodávající 

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun 

českých) za každý jednotlivý případ takového porušení. 

7. V případě porušení povinnosti vyplývající z článku XI. odst. 12 této smlouvy, je prodávající 

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (slovy: sto tisíc korun 

českých). 

8. V případě porušení povinnosti vyplývající z článku XI. odst. 13 této smlouvy, je prodávající 

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) 

za každý započat den prodlení. 

9. V případě porušení povinnosti vyplývající z článku XI. odst. 14 této smlouvy, je prodávající 

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 25 000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun 

českých). 

10. V případě porušení povinností vyplývajících z článku XI. odst. 17 a odst. 18 této smlouvy 

týkající se kybernetické bezpečnosti, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 

ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých). 

11. Smluvní pokuty uvedené v této smlouvě nemají vliv na případnou náhradu škody v plné 

výši a smluvní strany tak mezi sebou vylučují použití ustanovení § 2050 OZ. 

12. Kupující je oprávněn započítávat smluvní pokuty, úroky z prodlení a náhrady škod 

prodávajícího proti fakturovaným částkám za jednotlivá plnění (tedy za dodání zboží a za 

provedení migrace dat). Úhradou smluvní pokuty smluvní stranou není dotčeno právo druhé 

smluvní strany na náhradu škody a/nebo nemajetkové újmy. 



Stránka 14 z 18 

 

13. Smluvní pokuty jsou splatné na základě vyúčtování oprávněnou smluvní stranou ve lhůtě 

21 kalendářních dnů od vyúčtování.  

 

XV. 

Ukončení smlouvy    

1. Tato smlouva může být ukončena uplynutí doby, na kterou je sjednána (1), písemnou 

dohodou smluvních stran (2) nebo písemným odstoupením (3). Žádná ze smluvních stran 

není oprávněna jednostranně ukončit smlouvu z jiných důvodů než stanovených dispozitivními 

ustanoveními obecně závazných právních důvodů s výjimkou důvodů stanovených touto 

smlouvou. 

2.  Smlouva se sjednává na dobu určitou uvedenou v čl. V. této smlouvy. Smlouva tak zaniká 

posledním dnem po uplynutí uvedeného období. 

3. Smluvní strany se po dobu trvání a účinnosti této smlouvy mohou taktéž písemně společně 

domluvit na jejím ukončení. Smlouva v takovém případě zaniká účinností takové dohody o 

ukončení nebo k okamžiku, který je v takové dohodě o ukončení stanoven. 

4. Odstoupení od smlouvy: 

Kupující je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit v případě, že: 

a) nedodal-li prodávající kompletní zboží dle této smlouvy ve lhůtě uvedené v čl. V a ocitl 

se v prodlení s jeho dodáním o více než 5 pracovních dní; 

b) pokud zboží dodané prodávajícím vykazuje podstatné vady nebo neodpovídá 

technickému zadání, které bylo stanoveno v rámci výběrového řízení nebo nesplňuje 

požadavky stanovené touto smlouvou; 

c) neposkytne-li prodávající kompletní implementační služby a/nebo migraci dat dle této 

smlouvy ve lhůtě uvedené v čl. V a ocitl se v prodlení s jejich provedením o více než 5 

pracovních dní. 

Prodávající je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit v případě, že: 

a) je-li kupující v prodlení s úhradou některé smluvní pokuty stanovené touto smlouvou 

o více jak 30 kalendářních dnů. 

Odstoupení od smlouvy z výše uvedených důvodů je účinné doručením písemného odstoupení 

druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na smluvní pokuty 

stanovené touto smlouvou. 

5. V případě předčasného ukončení smlouvy na základě některého z důvodů uvedených v odst. 

3 a odst. 4 tohoto článku jsou smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat všechny dluhy a 

pohledávky vyplývající z této smlouvy. 

 

XVI. 

Závěrečná ustanovení    

1. Prodávající není oprávněn postoupit či převést práva, povinnosti, závazky a pohledávky 

vzniklé z této smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu 

kupujícího. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1879 OZ. 

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České 

republiky. 



Stránka 15 z 18 

 

3. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména pak příslušnými ustanoveními OZ.  

4. V případě soudního sporu vzniklého mezi smluvními stranami, smluvní strany sjednávají 

v souladu s ustanovením §89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, jako místně příslušný soud obecný soud podle sídla kupujícího v Praze.  

5. Smluvní strany sjednávají, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která 

plnění podle této smlouvy podstatně ztíží, není kterákoliv smluvní strana oprávněna požádat 

soud, aby podle svého uvážen rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za jednotlivá plnění daná touto 

smlouvou, anebo o zrušení smlouvy a o tom, jak se smluvní strany vypořádají. Podpisem této 

smlouvy smluvní strany přebírají ve smyslu ustanovení § 1765 a násl OZ nebezpečí změny 

okolností.  

6. Smluvní strany zároveň shodně uvádí, že pro řešení případného sporu vylučují rozhodčí 

řízení dle zákona č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZoRŘ“). Pokud přesto některá ze smluvních stran podá návrh 

na zahájení rozhodčího řízení podle ZoRŘ, zavazuje se tato smluvní strana k zaplacení smluvní 

pokuty ve výši částky, o které bude rozhodčí řízení probíhat, a to včetně jejího příslušenství. 

7. Prodávající bere podpisem této smlouvy na vědomí, že kupující je jako veřejný zadavatel 

oprávněn v souladu s ustanovením § 219 ZZVZ uveřejnit smlouvu včetně všech jejích příloh a 

případných dodatků na svém zadavatelském profilu, stejně jako výši skutečně uhrazené ceny 

za plnění veřejné zakázky. 

8. Pokud by se některé z ustanoveních této smlouvy stalo za dobu její účinnosti neplatným či 

neúčinným, neplatnost či neúčinnost takové ustanovení nebude mít za následek neplatnost celé 

smlouvy nebo jiných ustanovení. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné či neúčinné 

ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit formou písemného dodatku k této smlouvě, kde 

bude uvedeno nové platné a účinné ustanovení, které svým obsahem bude co nejvěrněji 

odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení. 

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu. Po podpisu smlouvy 

obdrží kupující po dvou stejnopisech a prodávající jeden stejnopis. V případě, že bude smlouva 

uzavřena na dálku za využití elektronických prostředků, zašle smluvní strana, která smlouvu 

podepisuje jako poslední, jeden originál předmětného dokumentu druhé smluvní straně. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněných zástupců smluvních stran 

a účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí bez 

zbytečného odkladu po jejím podpisu kupující. Kupující v registru smluv uveřejní i jakékoliv 

změny uzavřené smlouvy. 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Cenová ujednání 

Příloha č. 2 – Vzor předávacího protokolu 

 

 

 

 

 

 



Stránka 16 z 18 

 

 

 

V Praze dne …………………………. V Praze   dne …………………………  

 

 

 

 

                        za kupujícího                    za prodávajícího 

               Pavel Vyhnánek, M.A.                                               Ing. Marie Tomanová 

        ředitel Správy Pražského hradu                                      jednatelka společnosti 

                                                                                                 NTT Czech Republic s.r.o. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

   

 

 

  



Stránka 17 z 18 

 

Příloha č. 1 – Cenová ujednání 

 

Položka Popis Počet požadovaných kusů
Nabídková cena účastníka za 1 

kus bez DPH
Sazba DPH Cena DPH za 1 kus

Nabídková cena bez DPH za 

položku celkem

Nabídková cena včetně DPH za 

položku celkem

DefensePro X10 - 500 M

•	DefensePro X10-10Gbps attack capacity, 500Mbps 

legitimate throughput. 4 Available Bays for NICs/TLS 

acceleration module - Dual AC Power Supply.

•	Includes Advanced Behavioral DoS Protection for 

network floods, burst attacks, botnet attacks, and DNS 

floods.

•	Requires purchase of at least one NIC, bypass or non-

bypass and GBICs for installation.

•	Additional subscriptions of Network protection and 

Application protection are purchased separately.

1 549 899,00 Kč 21% 115 478,79 Kč 549 899,00 Kč 665 377,79 Kč

Standard support for DefensePro 

X10 - 500M 24x7, NBD
•	bez dodatečné specifikace 2 139 900,00 Kč 21% 29 379,00 Kč 279 800,00 Kč 338 558,00 Kč

DefensePro X10 / X20 - Pluggable 

4x10G-BP SR NIC Module

•	Factory Installed Network Interface Card (NIC) for 

DefensePro X10 or DefensePro X20 – Pluggable NIC 

Module – Factory Installed.

•	 Provides 4x10 G SR Optic ports with Internal Bypass.

1 212 499,00 Kč 21% 44 624,79 Kč 212 499,00 Kč 257 123,79 Kč

Standard support for DefensePro 

X10 / X20 - Pluggable 4x10G-BP SR 

NIC Module

•	Standard support for DefensePro X10 / X20 – Pluggable 

4x10G-BP SR NIC Module – Factory Installed 24x7, NBD.
2 41 990,00 Kč 21% 8 817,90 Kč 83 980,00 Kč 101 615,80 Kč

Položka Popis Počet požadovaných kusů
Nabídková cena účastníka za 1 

kus bez DPH
Sazba DPH Cena DPH za 1 kus

Nabídková cena bez DPH za 

položku celkem

Nabídková cena včetně DPH za 

položku celkem

Network Protection Gold 

Subscription for DefensePro X10-

500M (perpetuální)

•	Annual Network Protection Gold subscription for 

DefensePro X10-500M.

•	Includes Network Protection Silver Subscription and ERT 

Under Attack (EUA) Service.

2 144 900,00 Kč 21% 30 429,00 Kč 289 800,00 Kč 350 658,00 Kč

Network Protection Silver 

Subscription dor DefensePro X10-

500M (perpetuální)

•	Annual Network Protection Gold subscription for 

DefensePro X10-500M.

•	Includes Network Protection Silver Subscription and ERT 

Under Attack (EUA) Service.

1 1,00 Kč 21% 0,21 Kč 1,00 Kč 1,21 Kč

Cyber Controller X 20 Gbps 

attack capacity

•	Cyber Controller X – software license providing real time 

and historical security reporting and analytics for 

DefensePro vesrion X, Total 20 Gbps attack capacity – 1-

year subscription. 

•	Price must includes support.

•	Includes virtual appliance (VA) running on a customer 

provided server (Vmware ESX, KVM or OpenStack).

•	Allows management of 2 Radware instances and 10 

vADC.

•	The number of managed devices can be extended by 

purchasing additional Right to Use (RTU) licenses.

2 212 499,00 Kč 21% 44 624,79 Kč 424 998,00 Kč 514 247,58 Kč

Položka Popis
Nabídková cena účastníka za 

kompletní provedení služeb
Sazba DPH

Nabídková cena včetně DPH za 

položku celkem

Instalace zařízení
Kompletní instalace veškerých zařízení a zpířstupnění 

a/nebo aktivace jednotlivých licencí.
15 000,00 Kč 21% 18 150,00 Kč

Migrace dat Kompletní migrace dat ze stávajaíchc zařízení do nových. 35 000,00 Kč 21% 42 350,00 Kč

Cena celkem za Bez DPH Včetně DPH

Hardware a support 1 126 178,00 Kč 1 362 675,38 Kč

Subskripce - pronájem 

potřebných licencí
714 799,00 Kč 864 906,79 Kč

Ostatní náklady 50 000,00 Kč 60 500,00 Kč

Bez DPH (předmět hodnocení) 1 890 977,00 Kč

Včetně DPH 2 288 082,17 Kč

Nabídková cena účastníka celkem

Hardware a support

Subskripce - pronájem potřebných licencí

Ostatní náklady

Cena celkem

 



Stránka 18 z 18 

 

PŘÍLOHA č. 2 – VZOR PŔEDÁVACÍHO PROTOKOLU 
 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy ze dne DD.MM.YYYY dodal níže uvedeného 
dne prodávající kupujícímu následující zboží:  

………………………………………………………………………………………………
…… 

………………………………………………………………………………………………
…… 

………………………………………………………………………………………………
…… 

II.  

1. Kupující po prohlídce dodaného zboží potvrzuje dodání zboží v ujednaném rozsahu, 
termínu a kvalitě.  

2. Kupující po prohlídce dodaného zboží shledal, že: 

• zboží nebylo dodáno ve sjednaném rozsahu 

• zboží nebylo dodáno ve sjednané kvalitě 

• zboží bylo dodáno po stanoveném termínu 

(nehodící škrtněte) 

3. Popis zjištěných nedostatků: 

………………………………………………………………………………………………
…… 

………………………………………………………………………………………………
…… 

4. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

V Praze dne ………………                                                  V Praze dne ………………                 

 

 

za kupujícího                                                                          za prodávajícího 


